2736/04.11.2021 πρόσκληση δανειστών της συμβολαιογράφου Πατρών Χ, με την 
οποία καλείται - μεταξύ άλλων- ο Δήμος Σπάτων Αρτέμιδας ως δανειστής, να λάβει γνώση του υπ’αριθμ. 
2735/04.11.2021 πίνακα κατάταξης δανειστών με τον οποίο διανέμεται το πλειστηρίασμα ποσού 
εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (74.000 €) που επετεύχθη με την υπ’αριθμ. 1579/09.09.2020 έκθεση 
αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτου του οφειλέτη Χ με επίσπευση της Εθνικής Τράπεζας. Ο Δήμος 
Σπάτων Αρτέμιδας είχε ασκήσει την υπ’αριθμ. πρωτοκ. 7155/05.03.2020 αναγγελία του η οποία 
κοινοποιήθηκε στην άνω συμβολαιογράφο με την ιδιότητά της ως υπαλλήλου του πλειστηριασμού με